1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 002/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO, através do Prefeito Carlos Eduardo Aranha de
Albuquerque, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Concurso Público Edital Nº
002/2022 e resolve o que segue:

I – COMUNICAR que não houve recurso impetrado referente à revisão da nota da Prova de Aptidão Física.

II – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 002/2022.

2 - As listas em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial
Eletrônico do Município de Santa Cruz da Conceição e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e
www.santacruzdaconceicao.sp.gov.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 002/2022, não houve candidato aprovado que se declarou Pessoa com
Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes à soma das notas, conforme
instruções contidas no Capítulo XI do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Cruz da Conceição, 16 de novembro de 2022.

Carlos Eduardo Aranha de Albuquerque
Prefeito Municipal

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: AJUDANTE GERAL (FEMININO)
Nº

Ord.  Nº Inscr. Nome Nº RG Nota
P. Obj.

Nota P.
Apt. Fis.

Nota
Final Data Nasc.

1 22800069 Natália Santos 412797227 90,0 100,0 190,0 23/01/1995

2 22800040 Eliege Oliveira da Silva 325639784 92,5 93,3 185,8 15/08/1978

3 22800074 Viviane Cristina Manoel Gonçalves 420602318 95,0 90,0 185,0 06/12/1988

4 22800295 Eliane Ap. Dametto 322403005 95,0 76,7 171,7 24/04/1979

5 22800003 Júlia Vigatto 497980174 95,0 73,3 168,3 09/08/1997

6 22800169 Cláudia Camargo 478085007 95,0 66,7 161,7 28/12/1992

7 22800316 Elaine Cristina Rodrigues Burke 239077647 90,0 66,7 156,7 26/09/1975

8 22800043 Beatriz Pinto de Lima 454069595 97,5 56,7 154,2 24/09/1999

9 22800156 Marelaine Ap. da Cunha Baldin 242963778 92,5 56,7 149,2 08/10/1972

10 22800334 Andrenilsa Barbosa do N. Montanholi 334770579 90,0 56,7 146,7 25/04/1981

11 22800139 Helen Regina Girotti Segobe 333163400 92,5 50,0 142,5 28/06/1980

12 22800118 Elaine Cristina Estrada 333163448 90,0 50,0 140,0 30/04/1981

Santa Cruz da Conceição, 16 de novembro de 2022.

Carlos Eduardo Aranha de Albuquerque
Prefeito Municipal